
№215

Выписка из приказа

от 05.04.2023г

по МКОУ «Лакинская ООШ им. Д.А. Раджабова»

«Об утверждении Плана основных мероприятий по проведению Десятилетия науки и 
технологий»

В соответствии с Указом Президента РФ от 25.04.2022г. № 231 «Об объявлении в Российской 
Федерации Десятилетия науки и технологии», Распоряжения Правительства Республики 
Дагестан от 24 марта 2023 г. № 112-р «Об утверждении Плана основных мероприятий по 
проведению Десятилетия науки и технологий» в целях привлечения обучающихся к научному 
творчеству и исследовательской работе, выявления способных и талантливых детей, повышения 
доступности информации о достижениях и перспективах Российской науки

Приказываю:

1. Рамалдановой А.В. заместителю директора по УВР:
1.1. Разработать план мероприятий по проведению Десятилетия науки и технологий.
1.2. Разместить утвержденный План мероприятий по проведению Десятилетия науки и 

технологий на сайте школы.
2. Утвердить План мероприятий по проведению Десятилетия науки и технологий согласно 

приложению.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР- 

Рамалданову А.В.

Ф.Ф. Рамазанов


